रिक्ति सूचना बाल तंत्रिकाँ विज्ञान प्रभाग बालचिकित्सा विज्ञान विभाग, अ.भा.आ.सं.

दिनांक:

प्रोफेसर शैफाली गुलाटी के अधीन संचालित "18 माह से लेकर 18 वर्ष तक के भारतीय शिशुओं, बच्चों एवं किशोरों में स्वपरायणता (ऑटिज्म) स्पेक्ट्रम विकार: एक नैदानिक एवं एक्सोम सिक्वेंसिंग आधारित अध्ययन' शीर्षक परियोजना में कनिष्ठ अनुसंधान फेलो के पद हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

प्रधान अन्वेषकः प्रोफेसर शैफाली गुलाटी। चयनित अभ्यर्थियों को ही साक्षात्कार हेतु बुलाया जाएगा।

क्र.सं.	रिक्ति	अनिवार्य अर्हता	उस	वेतन
क्र.सं. 1.	रिक्ति कनिष्ठ अनुसंधान फेलो (1 पद)	अनिवायं अहता मूल विज्ञान में स्नातकोत्तर डिग्री अथवा निम्नलिखित में से किसी एक प्रक्रिया के माध्यम से चयनित पेशेवर पाठ्यक्रम में स्नातक/स्नातकोत्तर डिग्री: • लेक्चरशीप (सहायक प्रोफेसर) तथा जीएटीई सहित राष्ट्रीय पात्रता परीक्षा-सीएसआईआर-यूजीसी एनईटी के माध्यम से चयनित शोधार्थी। • केंद्र सरकार के विभागों, उनके एजेंसियों एवं संस्थानों जैसे डीएसटी, डीबीटी, डीएई, डीओएस, डीआरडीओ,	45 वर्ष तक	
		एमएचआरडी, आईसीएआर, आईसीएमआर, आईआईटी, आईआईएससी, आईआईएसईआर इत्यादि द्वारा आयोजित राष्ट्रीय स्तर की परीक्षाओं के माध्यम से चयनित अभ्यर्थी।		

इच्छुक अभ्यर्थी अपना सी.वी., जिसके ऊपर "कनिष्ठ अनुसंधान फेलो के पद हेतु आवेदन", लिखा हो, कमरा सं. 3056, मार्ग मंजिल ब्लॉक, बालचिकित्सा विज्ञान विभाग, अ.भा.आ.सं. में जमा कर सकते हैं, अथवा

प्रोफेसर शैफाली गुलाटी को sheffalig@yahoo.com, pedneuroaiims@yahoo.com पर ईमेल कर सकते 🗓

आरे न जमा करने की अंतिम तिथि: 20.07.2020 (शाम 5 बजे तक) है।

Sheffali Gulati



Vacancy Notice Child Neurology Division Department of Pediatrics, A.I.I.M.S.



Date: 01/09/.2020

Applications are invited for the post of Junior Research Fellow in a Project entitled-" Autism Spectrum Disorder in Indian Infants, children and adoless aged 18 months to 18 years; a clinical and exome sequencing based study" under Professor Sheffali Gulati...

PI- Professor Sheffali Gulati. Shortlisted Candidates will be called for the Interview.

S.No	Vacancy	Essential Qualification	Age	Salary
I. Junior	Research Fellow	Post Graduate Degree in Basis Science OR Graduate/Post Graduate Degree in Professional Course selected through a process described through any one of the following: Scholars who are selected through National Eligibility Test-CSIR-UGC NET including lectureship (Assistant Professorship) and GATE. The selection process through National level examinations conducted by Central Government Departments and their Agencies and Institutions such as DST, DBT, DAE, DOS, DRDO, MHRD, ICAR, ICMR, IIT, IISc, IISER etc.	Upto 45	As per
(1 Posi	tion)		Years	ICMR rules

Interested candidate may submit their CV labeled as "Application for the post of: Junior Research Fellow at Room No. 3056, 3rd Floor, Teaching Bloc Department of Pediatrics, AIIMS Or

E-mail it to Professor Sheffali Gulati at sheffalig@yahoo.com/pedneuroaiims@yahoo.com

Last date for submission of application: 20.09.2020 (5 Pm)

प्राता गुलाटी / Dr. Sheffali Gulati आचार्य / Professor प्रभारी संकाय, बाल तंत्रिका प्रभाग Chief, Child Neurology Division आतरोग चिकित्सा विभाग / Department of Pediatrics अ.भ. आ सं नई दिल्ली / A.I.I.M.S. New Delhi-110029